
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 061/2017, dando outras providências.

O Secretário Municipal de Assistência Social de PARANAGUÁ –
PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017;

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 061/2017,
que tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ACERVO DE LIVROS E EQUIPAMENTOS PARA
O CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS – CEUS, de acordo com as condições estabelecidas
no edital licitatório, e, inteiro teor do processo administrativo nº 16.035/2017.

II.  Adjudico  os  lotes  dos  referidos  objetos  às  Licitantes
Vencedoras:  Lotes: 01, 13, 14, 16 e 41 Empresa: MOVEIS ANDRIEI LTDA - ME - CNPJ/MF sob
o nº 14.282.205/0001-11 /  Lotes: 02, 07, 09, 10, 11, 17, 20, 21, 22, 23, 25, 26,3 8, 39, 40 e 43
Empresa:  LIVRARIAS MOHR LTDA ME – CNPJ/MF sob o nº: 07.261.562/0001-38 /  Lote: 03
Empresa: DAL-MASO E DAL-MASO LTDA – ME -  CNPJ/MF sob o nº: 11.244.512/0001-10 /
Lote: 04  Empresa: Vinicius do Amaral Rolandia – ME -  CNPJ/MF sob o nº:  08.855.152/0001-
88 / Lote: 05  Empresa: GGL INDUSTRIA DE MOVEIS DE AÇO LTDA – EPP - CNPJ/MF sob o
nº: 02.985.342/0001-33 / Lotes: 06 e 19 Empresa: COMERCIAL INOVA LTDA - CNPJ/MF sob o
Nº:20.292.040/0001-61  /  Lote:  08 Empresa: KMW  COMERCIO  DE  MOVEIS  KTDA –  ME -
CNPJ/MF sob o nº: 07.728.572/0001-30 /  Lote:  12  Empresa:  FLEXFORMA COMERCIAL DE
MOVEIS E EQUIP. PARA ESCRITORIO -  CNPJ/MF sob o nº:  16.967.775/0001-70 /  Lote:  15
Empresa: BASEFER COMERCIO DE MOVEIS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS -  CNPJ/MF
sob o nº: 07.005.064/0001-24 / Lote: 18 Empresa: MONICA REGINA DE MELLO FARIA – ME -
CNPJ/MF  sob  o  nº:  17.353.208/0001-97  /  Lote:  24  Empresa:  JFE  H2W  –  COMÉRCIO  E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ/MF sob o nº: 19.726.807/0001-34 / Lotes: 27, 29, 30, 31, 33, 35 e 36
Empresa:  PHOTOGRAPF  SERVIÇOS  DE  EVENTOS  EIRELI  -  CNPJ/MF  sob  o  Nº:
21.355.077/0001-54  /  Lote:  28  Empresa:  SINAI  INDUSTRIA E  COMERCIO  EIRELI  –  ME  -
CNPJ/MF sob o nº:  17.805.370/0001-07 /  Lote:  32  Empresa:  JHONATAN BAGATOLI – ME -
CNPJ/MF  sob  o  nº:  22.992.632/0001-11  /  Lotes:  34  e  37  Empresa:  D.W.L COMERCIO  E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME - CNPJ/MF sob o nº: 13.347.993/0001-14 / Lotes: 44 e
45 Empresa: LIVRARIA GP LTDA - CNPJ/MF sob o Nº: 11.093.505/0001-64. 

 
III. Este Termo entrará em vigor nessa data

Paranaguá, 10 de Janeiro de 2018.

__________________________
LEVI DE ANDRADE

Secretário Municipal  de Assistência Social



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José


